
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, br. 
26/15), članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
16/17 i 19/17) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 23. travnja 2018. godine, 
donosi 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli financijskih sredstava udrugama temeljem Javnog poziva za podnošenje 
prijava za dodjelu sredstava udrugama za međunarodne aktivnosti i sufinanciranje 

projekata odobrenih za financiranje u okviru programa Europske unije i drugih 
programa međunarodne suradnje za 2018. godinu 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se dodjela financijskih sredstava udrugama prijavljenim na 

Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za međunarodne aktivnosti 
i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u okviru programa Europske unije i drugih 
programa međunarodne suradnje za 2018. godinu, temeljem izvršene provjere ispunjavanja 
formalnih uvjeta javnog poziva i ocjenjivanja projekata. 
 

Članak 2. 
Tijekom 2018. godine će se iz Proračuna Istarske županije, razdjela 015 Upravnog 

odjela za međunarodnu suradnju i europske poslove, pozicije 185298, financirati provedba 
sljedećih projekata u području međunarodnih aktivnosti udruga (prioritetno područje I.) u 
ukupnom iznosu od 67.800,00 kn: 
 

Redni 
broj 

Naziv udruge Naziv projekta Prosječni broj 
bodova 

Iznos odobrenih 
sredstava u kn 

 
1. 
 

BPW – Prvi 
hrvatski klub 
Pula 

BPW AdrionNet 
Forum 

89,33 14.000,00 

2. 
 

Udruga za 
razvoj audio 
vizualne 
umjetnosti 
Metamedij 
 

Međunarodne 
aktivnosti MI plus 
platforme 2018. 

87,33 30.000,00 

 
3. 
 

Labin Art 
Express XXI 

Razvoj platforme 
RUDNICI 
KULTURE i 
prijava na EU 
natječaje 

86 23.800,00 

UKUPNO: 67.800,00 

 
Sukladno utvrđenoj rang-listi prijavitelja te maksimalno raspoloživom iznosu od 

70.000,00 kuna za financiranje projekata u okviru prioritetnog područja I., dodjeljena su 
financijska sredstva prethodno navedenim udrugama, dok projekti ostalih šest prijavitelja, 
unatoč svojoj kvaliteti, ne mogu biti financirani kroz predmetni javni poziv. 

 
  



Članak 3. 
Tijekom 2017. godine će se iz Proračuna Istarske županije, razdjela 015 Upravnog 

odjela za međunarodnu suradnju i europske poslove, pozicije 185298, sufinancirati provedba 
sljedećih projekata udruga odobrenih za financiranje u okviru programa Europske unije i 
drugih programa međunarodne suradnje u ukupnom iznosu od 45.121,28 kn: 

 

Redni 
broj 

Naziv udruge Naziv projekta Prosječni broj 
bodova 

Iznos odobrenih 
sredstava u kn 

1. 

INFORMO – 
Udruga za 
poticanje 
zapošljavanja, 
stručnog 
usavršavanja i 
obrazovanja 

YEIM: Young 
entrepreneurs in 
motion 

44,33 30.000,00 

2. 
Udruga „Istra 
Inspirit“ 

KulTERRA-
Revitalizacija  
istarskih kaštela 
Morosini-Grimani i 
Petrapilosa 

43 5.210,70 

3. 
Povijesna 
udruga „Kaštel“ 

KulTERRA-
Revitalizacija  
istarskih kaštela 
Morosini-Grimani i 
Petrapilosa 

42,66 9.910,58 

 
UKUPNO: 

 
45.121,28 

 
Članak 4. 

Sa svim udrugama kojima su odobrena financijska sredstva Istarska županija potpisat 
će ugovor o financiranju/sufinanciranju projekata najkasnije u roku od 30 dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke. 

 
Članak. 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske 
županije za nadzor nad provedbom odobrenih i financiranih projekata. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na mrežnim 

stranicama Istarske županije www.istra-istria.hr . 
 

 
KLASA: 402-01/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-05 
Pula, 23. travnja 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego  

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i  

europske poslove IŽ, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje. 


		2018-04-25T12:35:40+0200
	Istarska županija
	eUprava




